Knjizenja kursnih razlika -
rucni nalog knjizenja

Prilikom ruénog knjizenja kursnih razlika kroz Knjigovodstvo >
Dvojno knjigovodstvo > Nov OBAVEZNO je koristiti vrstu naloga
za knjizenje: KR- Kursne razlike. Potrebno je za sva konta za
koja radimo kursnu razliku oznaciti u nalogu VALUTU za koju
radimo kursnu razliku

Nalog za knjiZenje

X odustani Potvrdi Potvrdi i nov

Datum naloga za knjizenje:
-

Vrsta naloga za knjizenje: * KR - Kursne razlike x v 31.12.2019
Opis: ~ Podaci za PDV
KnjiZenja
Datum: * 31.12.2019 Opis:
Konto: * I 2449 - Pralazni devizni ratuni ] x v Stavke
Duguje: Potrasuje:
U = kR v 0,00 0.00
— 117.592800 0,00 mmfp 1.500,00
B Satuvaj knjizenje » Odustani
Knjizenja
Datum: * 31.12.2019 Opis:
Konto: * I 2449 - Pralazni devizni raéuni l x v Stavke
Duguje: Potraiuje:
u:* — usb hd 0,00 0,00
Kurs (RSD): * —- 104918600 | 300,00 Q.00

B Satuvaj knjizenje > Odustani

To znaCi da za svaki konto koji ima knjizenje u viSe valuta
potrebno je kursnu razliku uneti za svaku valutu posebno. Bitan
je podatak za koju valutu se radi kursna razlika i kolone Duguje i
Potrazuje su prazne - unos nije moguc, a unosi se podatak
kursne razlike u RSD u Dugovnu ili Potraznu stranu u zavisnosti
da li je u pitanju pozitivna ili negativna kursna razlika.




Knjizenja

opis

Uradens

Dawm

Dospete

31122010

31122019

51122019

31122010

Veza za placarie

5631

=

Ansitka

RSD

asD

Duge

000

00

300,00

000

180000

Powatuje

150000

00

000

000

180000



